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

La tendance

10 ANS

15 ANS

20 ANS

25 ANS

Novembre

3,70 %

4,35 %

4,55 %

4,60 %

Octobre

3,65 %

4,30 %

4,35 %

4,45 % Source : Empruntis

69 67 15 €
En moyenne, 

un bien immobilier se vend 
en 69 jours à Cambrai.

C'est le nombre de biens anciens
qui ont été vendus à Saint-Omer

au premier semestre 2023.

C'est le prix moyen au m2

de la location à Marcq-en-Barœul.
Bourg-Centre ville-Saint-Vincent est le quartier 

le plus attractif (14€/m2), Croisé-Laroche 
est le secteur le plus cher (17€/m²).

Source : Le Figaro immobilier Source : Le Figaro immobilierSource : immobilier.statistiques.notaires

 %

L’actualité
en chiffres

Contacts négociateurs : negociation.59110@notaires.fr             Michaël DUHAMEL & Julien WILLEFERT

Notaires
Scp ALLARD &ASSOCIÉS
60, Place Carnot 03 27 95 80 80
59500 DOUAI allard.notaires.fr

LES PRIX SONT INDIQUÉS HONORAIRES
DE NEGOCIATION INCLUS

DECHY 129 000€
Maison de lotissement comprenant : Rez de chaussée : Hall d’entrée, wc, salon salle à 

manger, cuisine, véranda, salle de bains. Etager: palier, 3 chambres, dressing. Jardin, 

dépendances, garage. 
DPE G
Charge vendeur REF 59110-3307
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MARCQ-EN-BAROEUL 550 000 €
Croisé Laroche prox. Tramway quartier calme et résidentiel comprenant: Rez-de-

chaussée : Hall d’entrée, salon séjour, cuisine équipée, bureau ou chambre. Etage: palier, 

4 chambres dont une avec salle d’eau attenante, salle de bains. Jardin, double garage.

DPE E
Charge vendeur REF 59110-3310 

COURCHELETTES 119 000 €
Maison de résidence en retrait de rue comprenant hall, wc, salon séjour, cuisine, véranda, 

palier, 3 chambres, salle de bains, garage, parking, jardin, dépendances Rare sur le 

secteur!

DPE D
Charge vendeur REF 59110-3311 

PECQUENCOURT 129 000 €
Maison semi individuelle comprenant: Rez de chaussée : Hall d’entrée, salon salle à 

manger, cuisine, véranda, salle de bains, wc. Etage : palier, 3 chambres, bureau. Combles 

aménageables. jardin garage. DPE E

Charge vendeur  
 REF 59110-3323

PECQUENCOURT 129 380 €
Maison semi individuelle comprenant : RdC: hall d’entrée, séjour, cuisine, bureau. Etg : 

palier, 2 Ch , bureau, SdB, wc. Cave, jardin, garage. isolation des combles, fenêtres DV 

PVC, chaudière récente, électricité refaite. DPE E

Dont prix de vente 122000 € dont HN* 7380 € (6,05 %) Charge acquéreur 
 REF 59110-3315

DOUAI 198 000 € 
Plain pied individuel en retrait de rue comprenant hall d’entrée, salon séjour, cuisine, 3 

Ch SDB wc, véranda, S/Sol complet avec garage, chaufferie, atelier, grand espace, jardin, 

parking. Menuiseries double vitrage PVC, Electricité revue, isolation, chaudière récente! 

On pose les meubles! Proximité des commerces et des axes A1/A21. DPE C
Charge vendeur REF 59110-3314
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Dunkerque

Boulogne-sur-Mer

Calais

Lille

Arras

Valenciennes

N O R D

P A S - D E - C A L A I S

 LILLE

Prix en euros au m2

Maison
ancienne

Appartement
ancien

Appartement
neuf

Données
non disponibles

LILLE-SAINT-MAURICE-PELLEVOISINTOURCOING

BOULOGNE-SUR-MER

ARRAS SAINT-AMAND-LES-EAUX

3 090

4 270(1)

_

__

3 780

LILLE-SUD

3 090(3) 4 080(1)2 400

1 440 1 640 3 850(2)

1 630 1 540 3 860_
_

_

3 290 3 680(1)

1 770 2 390 3 910(1) 1 480

Source : https://immobilier.statistiques.notaires.fr/
Données d’avril 2023 à juin 2023, sauf
(1) d’octobre 2022 à juin 2023
(2) d'avril 2022 à juin 2023
(3) de janvier 2023 à juin 2023

WAMBRECHIES
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Tél : 03 20 65 74 74 - www.groupe-loginor.com - 314, Bld Clémenceau – MARCQ EN BAROEUL

CONDETTE
LE COURTIL DE CONDETTE

Allée le Moulin

HARDELOT
LES VILLAS DU BOIS

Avenue des Troénes - Allée du Bois
LANCEMENT 

COMMERCIAL

6 MAISONS :

 3 MAISONS INDIVIDUELLES et

3 MAISONS MITOYENNES

LANCEMENT 

COMMERCIAL

Choisissez votre modèle :

8 MAISONS INDIVIDUELLES et

6 MAISONS MITOYENNES
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S
elon  le  récent  baro­
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